CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                             , DE 2018.
(Do Sr. Nelson Marquezelli e outros)

Requer a retirada de tramitação do Recurso
nº 282/18, que se opõe à apreciação
conclusiva do Projeto de Lei nº 4.860, de
2016.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, especialmente no transcrito no § 2º do

Artigo 104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, com apoio dos

nobres pares que subscrevem a presente proposição, requeiro a retirada de

tramitação do Recurso 282/2018, que se opõe à tramitação conclusiva do

Projeto de Lei nº 4860/2016, de autoria de Christiane de Souza Yared, que

“institui normas para regulação do transporte rodoviário de cargas em

território nacional e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2018.

Deputado Nelson Marquezelli

                              PTB/SP

 CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                             , DE 2018.
(Do Sr. Nelson Marquezelli e outros)

Requer a retirada de tramitação do Recurso nº 282/18, que se opõe à
apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 4.860, de 2016, que “institui
normas para regulação do transporte rodoviário de cargas em território
nacional e dá outras providências”.

DEPUTADO  UF  ASSINATURA

 CÂMARA DOS DEPUTADOS